
Uchwała Nr II / 16/2014
Rady Gminy Świątki

z dnia  17 grudnia 2014 roku

w sprawie powołania przedstawiciela do Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin.

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ((t. j. Dz. U. Z 2013 r., poz. 594, ze zm.)  oraz § 18 ust. 1 Statutu Warmińskiego 
Związku Gmin stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr  XXIII/180 /1998 Rady Gminy w 
Świątkach z dnia 2 czerwca 1998 roku  z późniejszymi zmianami , Rada Gminy uchwala, co 
następuje;

              § 1. Z terenu Gminy Świątki do składu Zgromadzenia Warmińskiego Związku
Gmin powołuje się radnego  Gminy Świątki

Pan Mądry Marcin

              § 2. Traci moc Uchwała Nr III/9/2010 Rady Gminy Światki z dnia 30 grudnia  2010 
roku w sprawie powołania przedstawicieli do Zgromadzenia Warmińskiego Związku
Gmin.
                                    

              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                     (-)Joanna   Zamożniewicz –Bałdyga 
 


	Uchwała Nr II / 16/2014

